УТВЕРЖДАЮ

   Сипий Ю.И.
 «__» ______________ 2012г.

_____________________

Протокол об утверждении не состоявшихся государственных закупок  товаров,  работ, услуг способом запроса ценовых предложений

г. Павлодар

«11» июня 2012 года

Комиссия в составе: председателя комиссии – Сипий Ю.И., заместителя председателя комиссии – Дегтярь Е.С. и членов комиссии: зам. директора по АХЧ- Малик Т.Д., бухгалтера  - Ашикбаевой А.М., председателя ПК – Устиной Н.А.  РЕШИЛА:
1.Признать не состоявшимися государственные закупки способом ценового предложения: приобретение одежды и обуви для сироты 11 класса, т.к. по данному лоту заявок поставщиков не предоставлено. На основании пункта 7 статьи 31 Закона Республики Казахстан от  13.01.2012  года № № 543-IV «О государственных закупках» государственные закупки по данному лоту, а именно, №9640207, №9640209  от  05.06.2012г., №9673327, №9673328 от  11.06.2012г.,  не состоявшимися.
Конкурсная комиссия:

Председатель комиссии:    директор – Сипий Юрий Иванович
Заместитель председателя комиссии:

Главный бухгалтер                                  Дегтярь Елена Сергеевна

Члены комиссии:
Бухгалтер:                                                Ашикбаева Акмарал Максутовна
Зам.директора по АХЧ                           Малик Татьяна Дмитриевна
Председатель ПК                                    Устина Наталья Анатольевна
 Протокол об итогах государственных закупок способом  из одного источника по закупке товаров:  приобретение одежды и обуви для сироты 11 класса ГУ «Средней общеобразовательной школы № 34 инновационного типа города Павлодара»
	г. Павлодар, ул. Лермонтова,93/1

11 июня  2012 года
         Комиссия в составе:
Председатель:

 Сипий Юрий Иванович
Зам.председателя:                              Дегтярь Елена Сергеевна
       Членов комиссии:                                  Ашикбаева  Акмарал Максутовна

 Малик Татьяна Дмитриевна
                                                                      Устина Наталья Анатольевна

Для осуществления государственных закупок:  приобретение одежды и обуви для сироты 11 класса в соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных закупках» № 543-IV от 13 января 2012 года  и «Правил осуществления государственных закупок» с изменениями  и дополнениями по состоянию на 13.01.2012 года, комиссия по результатам оценки и сопоставления  РЕШИЛА:

1.  Применить способ государственных закупок из одного источника согласно  п.п.2 статьи 32 Закона РК «О государственных закупках» от 13 января 2012 года: «государственные закупки способом конкурса признаны несостоявшимися»
2.  Сумма, выделенная для  закупки  составляет  – 3300,00 (три тысячи триста) тенге.

         3. Потенциальный поставщик ИП «Рейтенбах М.Н.» соответствует общим и специальным  квалификационным требованиям, предусмотренным п.1 статьи 8 Закона РК «О государственных закупках» от 13 января 2012 года.
         3. Признать выигравшим по закупке   из одного источника: приобретение одежды и обуви для сироты 11 класса – ИП «Рейтенбах М.Н.», находящегося  по адресу:  г. Павлодар, ул., Естая, 99
4. Заключить договор ГУ «Средней общеобразовательной школе № 34 инновационного типа г.Павлодара» о государственных закупках товаров, работ и услуг в срок до 18 июня 2012 года с ИП «Рейтенбах М.Н.» на сумму 3300,00 (три тысячи триста)  тенге.

Подпись членов комиссий:

Председатель комиссии:               _________________
Зам.председателя комиссии:        _________________

Члены комиссии:                           _________________

                                                           _________________

                                                           _________________